เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ 0  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ ๐  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จำกัด (ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน'ท้ังส้ิน ๗๙,๔๓๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษ ี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ มกราคม ๒๕๖๙

รองผ์อานวยการส่านิกงานทางหลวงท ๖
รักษาราชการแทน